
2024 年 11 月 8 日 

会員各位 

東日本鉄道東京広告会 

会 長  赤石 良治 

 

東広会 2025 年新年賀詞交歓会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 向寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当広告会の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、来る 1 月 8 日（水）「新年賀詞交歓会」を下記により開催することといたしました。 

ご多忙のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、参加費につきましては、会員 1 社 1 名様分を当広告会で負担させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

１ 開催日時  2025年 1月 8日（水） 18時 30分 (18時 00分開場) 

 

２ 開催場所  ホテルメトロポリタンエドモント（飯田橋）２階 悠久の間 

千代田区飯田橋 3-10-8 電話 03-3237-1111 

（ＪＲ中央線・総武線各駅停車、または地下鉄東西線、有楽町線、南北線、 

大江戸線とも飯田橋駅下車徒歩約５分） 

 

３ 開催方法  立食での開催といたします。 

         

４ 会  費  お一人様１０，０００円（課税対象外）となりますが、1 社 1 名様分を当広告

会で負担させていただきます。(役員含む) 

        つきましては、1 社 2 名様でご出席の場合は、1 万円を当日受付にて徴収させて

いただきます。 

５ 申 込 方  お手数ですが 12 月 6 日(金)までに、別紙フォーマットにご入力の上、 

        東広会宛 info@tokokai.jp に返信していただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

   問合せ 事務局 中村・伊藤・渡邊 

電 話 03-5447-7928 

info@tokokai.jp 

mailto:東広会宛info@tokokai.jp

